
UNTERRICHTSLEITFADEN „ICH MÖCHTE DICH VERSTEHEN“ 3.1: WAS BEUTETEN EIGENTLICH VORURTEILE?
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Nr. Vorurteil Das stimmt nicht, weil

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Das stimmt nicht!

Benutzt die Materialien, die euch zur Verfügung gestellt wurden (z. B. die Internetseiten, Videos 
oder Handouts), um die folgende Tabelle über Vorurteile zu ergänzen. Falls euch die Zeilen 
ausgehen, kopiert gerne die gleiche Vorlage. 

Aufgabe

Name:

Name der Religion: 


	4: 
	7: 
	10: 
	13: 
	16: 
	19: 
	5: 
	8: 
	11: 
	14: 
	17: 
	20: 
	21: 
	22: 


